
 

Uchwała Nr 18 

Rady Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zakresu merytorycznego egzaminu dyplomowego  

w roku akademickim 2015/2016. 

 

Działając na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały Senatu Uniwersytetu Śląskiego nr 380 z dnia 16 

grudnia 2014 roku z póź. zm. w sprawie wytycznych do rad podstawowych jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach w zakresie planów i programów 

kształcenia  Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

§1 

 
Na  studiach drugiego stopnia, kierunku matematyka wprowadza się zmiany zakresu merytorycznego egzaminu 

dyplomowego  (program kształcenia załącznik nr 4).  

§ 2 

Zmianie ulega załącznik nr 4  programu kształcenia dla studiów drugiego stopnia, kierunku matematyka 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.                  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i dotyczy cykli kształcenia od roku 

akademickiego 2014/2015.   
       Dziekan 

Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii 

Prof. zw. dr hab. Alicja Ratuszna 

 

Uprawnione   do głosowania: 143  osoby, obecne 92 osoby. 

Rada Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę w sprawie w 

sprawie zmiany zakresu merytorycznego egzaminu dyplomowego w roku akademickim 2015/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


